
UCHWAŁA NR XXXI/180/2017
RADY GMINY SOŃSK

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.), Rada Gminy 
Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 5.939,01 zł;

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29.886.190,76 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 28.179.189,76 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.707.001,00 zł

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2017 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały :

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 10.859,01 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 4.920,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27.294.614,76 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.153.656,96 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.140.957,80 zł

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1796



2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1796



                                                             Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/180/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 13/02/2017r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 939,01

0,00 0,00

75023 0,00 5 939,01

0,00 0,00

0,00 5 939,01

razem: 0,00 5 939,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 939,01

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 92 354,00 98 293,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 100,00 39 039,01

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 8 939,01

bieżące 28 173 250,75 28 179 189,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 196,75 371 196,75

majątkowe 1 707 001,00 1 707 001,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 702 826,00 1 702 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 074 022,75 2 074 022,75

Ogółem: 29 880 251,75 29 886 190,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1796



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2446528,59 2315928,59 1844484 471444,59 0 130600 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -4920 -4920 0 -4920 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2441608,59 2311008,59 1844484 466524,59 0 130600 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 2131744,59 2130744,59 1702000 428744,59 0 1000 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -4920 -4920 0 -4920 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2126824,59 2125824,59 1702000 423824,59 0 1000 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4920 -4920 0 -4920 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90080 90080 0 90080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231761,86 201761,86 62400 139361,86 0 30000 0 0 0 58534 58534

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5939,01 5939,01 0 5939,01 0 0 0 0 0 4920 4920

po zmianach 237700,87 207700,87 62400 145300,87 0 30000 0 0 0 63454 63454

przed zmianą 230761,86 200761,86 62400 138361,86 0 30000 0 0 0 36534 36534

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5939,01 5939,01 0 5939,01 0 0 0 0 0 4920 4920

po zmianach 236700,87 206700,87 62400 144300,87 0 30000 0 0 0 41454 41454

przed zmianą 77661,86 77661,86 0 77661,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5939,01 5939,01 0 5939,01 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83600,87 83600,87 0 83600,87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4920 4920

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4920 4920

przed zmianą 26152637,95 16113554,2 10586128 5527426,2 921693 8484194 371196,75 0 262000 1136037,8 1136037,8

zmniejszenie -4920 -4920 0 -4920 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5939,01 5939,01 0 5939,01 0 0 0 0 0 4920 4920

po zmianach 26153656,96 16114573,21 10586128 5528445,21 921693 8484194 371196,75 0 262000 1140957,8 1140957,8

Strona 1 z 1

27294614,76 4920 0

Wydatki razem:

27288675,75 0 0

-4920 0 0

10859,01 4920 0

4920 4920 0

4920 4920 0

0 0 0

0 0 0
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5939,01 0 0

83600,87 0 0

77661,86 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4920 0

278154,87 4920 0

0 0

0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

267295,86

10859,01

4920 0

301154,87 4920 0

0 0

0 0 0
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

290295,86

10859,01

0 0 0

90080 0 0

95000 0 0

-4920 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

2161824,59 0 0

0 0

-4920 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2166744,59

0

0 0 0

2476608,59 0 0

18

750 Administracja publiczna

2481528,59 0 0

-4920 0 0

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/180/2017 Rady Gmi ny Sońsk z dnia 13/02/2017rDziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1796



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/180/2017
 Rady Gminy Sońsk 
 z dnia 13/02/2017rr

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowosci Bieńki 
Śmietanki 411m

25.000 25.000 25.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

2. 010 01010 6050
Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Ostaszewo 
350 m

20.000 20.000 20.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

3. 010 01010 6050
Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Sońsk 
100m

15.000 15.000 15.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociagowej 
w mijscowości Chrościce 

20.000 20.000 20.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 
nr.ew.150/1 na odcinku 
Ciemniewo-Bodziejewo od 
km 0+000,00 do 
km1+000,00 km 

300.000 300.000 300.000

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

6 600 60005 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Pękawka 
Watkowo 300 m

50.000 50.000 50.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodz ąc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1796



7 600 60016 6050
Położenie chodnika przy ul. 
Głównej w sołectwie 
Gasocin

25.151,90 25.151,90 25.151,90

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

8 750 75023 6060
Zakup używanego 
samochodu ciężarowego o 
ładowności do 3,5 t 

35.000 35.000 35.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

9 754 75412 6050
Rozbudowa i nadbudowa  
budynku OSP w Bądkowie ( 
projekt)

30.534 30.534 30.534

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

10 754 75412 6060
Zakup zestau medycznego 
PSP R1 z deską i szynami 

6.000 6.000 6.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

11 754 75412 6067

Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz ze 
sprzętem ratowniczo-
gaśniczym zamontowanym 
na stałe i 
niezamontowanym na stałe 
dla OSP Gąsocin w gminie 
Sońsk

4.920 4.920

D.

A.      
B.
C.

4.920
Urząd Gminy w 
Sońsku

12 900 90015 6060
Zakup lampy solarnej 
sołectwo Badkowo 

4.000 4.000 4.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

13 921 92195 6050
Pstawienie altany na dz. Nr 
62/20 sołectwo Ślubowo 

10.000 10.000 10.000

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

14 926 92601 6050

Zagospodarowanie działki 
gminej nad rzeką Soną oraz 
urzadzenie siłowni 
napowietrznej dla 
mieszkańców sołectwo 
Sońsk

24.351,90 24.351,90 24.351,90

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

569.957,80 569.957,80 565.037,80 4.920 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1796


		2017-02-22T10:41:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




